

دستورالعمل ثبت نام غیر حضوری دانشجویان ورودی جدید دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر اصفهان

(مقطع کاردانی ۱۳۹۹)

پذیرفته شده‌ی محترم، ضمن تبریک قبولی و آرزوی موفقیت برای شما، مراحل ثبت نام غیر حضوری به شرح ذیل می باشد.

لطفاً قبل از هر گونه اقدام، موارد مندرج در این دستورالعمل را با دقت مطالعه فرمایید.

۱- زمان ثبت نام غیر حضوری :

دانشجویان پذیرفته شده می بایست طبق جدول زمان بندی ذیل به سامانه ثبت نام غیر حضوری «**ثمین**» به آدرس

<https://samin.mohajertc.ir> مراجعه نموده و ثبت نام غیر حضوری خود را انجام دهند.

جدول زمان بندی ثبت نام غیر حضوری (الکترونیکی) پذیرفته شدگان در سامانه‌ی «**ثمین**»

رشته های ثبت نامی	زمان شروع و پایان ثبت نام
الکترونیک – الکتروتکنیک (برق صنعتی) کامپیوتر	۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۷/۲۱ لغایت ۹ صبح روز سه شنبه ۹۹/۷/۲۲
معماری – اجرای ساختمانهای بتنی – عمران و حسابداری	۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۷/۲۲ لغایت ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۹۹/۷/۲۳
ساخت و تولید – نقشه کشی صنعتی و طراحی صنعتی – مکانیک خودرو – مکانیک صنایع – تأسیسات حرارت مرکزی و تهویه مطبوع – ریخته گری – مکاترونیک – انرژی تجدیدپذیر	۹ صبح روز چهارشنبه ۹۹/۷/۲۳ لغایت ساعت ۲۰:۰۰ روز جمعه ۱۳۹۹/۷/۲۵

تذکره: دانشجویان جدیدالورود نیاز به انتخاب واحد ندارند و انتخاب واحد آنان در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-

۱۳۹۹ توسط دانشکده انجام می شود.

ضمناً زمان شروع کلاسها به صورت **الکترونیکی (مجازی)** متعاقباً از طریق سایت دانشکده اعلام خواهد شد.

۲- مدارک مورد نیاز ثبت نام:

دانشجویان ملزم هستند تمامی مدارک ذیل را با فرمت (jpg) و با حجم کمتر از یک مگابایت به صورت **رنگی**، اسکن و بارگذاری نمایند.

در صورتی که کپی سیاه و سفید هر یک از مدارک اسکن و بارگذاری گردد. مدرک مورد نظر توسط کارشناسان ثبت نام حوزه آموزش دانشکده تأیید نمی گردد.

۲-۱) اسکن صفحه اول و دوم شناسنامه

۲-۲) اسکن صفحه سوم و چهارم شناسنامه

۲-۳) اسکن پشت و روی کارت ملی

۲-۴) اسکن مدرک نظام وظیفه (ویژه آقایان دارای کارت پایان خدمت یا معافیت دائم).

توضیح: دانشجو در صورت داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم آن را اسکن و بارگذاری نماید.

۲-۵) اسکن اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه های کاردانش و یا فنی و حرفه ای که به مهر و امضاء رئیس هنرستان محل تحصیل رسیده باشد.

۲-۶) اسکن اصل کارنامه‌ی ریزنمرات دوره دوم متوسطه نظام جدید که به مهر و امضاء رئیس هنرستان رسیده باشد.

نکته مهم ۱: کلیه فارغ التحصیلان نظام قدیم آموزش متوسطه بایستی مدارک زیر را بجای بند ۲-۵ و ۲-۶ اسکن و بارگذاری نمایند.

• اسکن اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با نوع رشته قبولی

• اسکن کارنامه‌ی ریزنمرات تأیید شده دوره متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه

نکته مهم ۲: کلیه فارغ التحصیلان **شاخه نظری** نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶) یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی بایستی مدارک زیر را به جای بند ۲-۵ و ۲-۶ اسکن و بارگذاری نمایند.

• اسکن اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶) یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی متناسب با نوع رشته قبولی

• اسکن کارنامه‌ی ریزنمرات مهر و امضاء شده‌ی دوره متوسطه شاخه‌ی نظری یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی

نکته مهم ۳: پذیرفته شدگان دارای دیپلم **شاخه‌ی نظری منحصراً** مجاز به ثبت نام و ادامه‌ی تحصیل در رشته های تحصیلی **کاردانی ناپيوسته** می باشند (رشته های کاردانی ناپيوسته این دانشکده عبارتند از مکانیک صنایع- اجرای ساختمانهای بتنی)

نکته مهم ۴: داوطلبان دیپلم شاخه‌ی نظری نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی می بایست علاوه بر مدارک دیپلم، اسکن مدرک پیش دانشگاهی خود را نیز بارگذاری و ارسال نمایند.

۲-۷) اسکن رسید پستی درخواست تاییدیه تحصیلی که از دفاتر پیشخوان دولت دریافت نمائید.

توضیح: پذیرفته شدگان می بایست با همراه داشتن اصل و کپی گواهی پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه یا کپی گواهی پایان تحصیلات دوره چهارساله هنرستان به دفاتر پیشخوان خدمات الکترونیک دولت در شهرستان محل اقامت خود مراجعه و پس از اخذ رسید تأییدیه تحصیلی نسبت به بارگذاری آن روی سامانه ثمین اقدام نمایند.

توجه: آدرس پستی دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر اصفهان جهت ارائه به دفاتر پیشخوان دولت: اصفهان - میدان آزادی - خیابان هزارجریب - دانشکده فنی و حرفه ای شهید مهاجر اصفهان - واحد بایگانی

کد پستی: ۸۱۷۴۶۷۵۵۵۱

۸-۲) اسکن پرینت قبولی کنکور کاردانی فنی و حرفه ای

توضیح: کلیه پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org از بخش اعلام نتایج نهایی پذیرفته شدگان دوره کاردانی، پرینت قبولی خود را تهیه و نسبت به بارگذاری آن روی سامانه «ثمین» اقدام نمایند.

۹-۲) اسکن فرم اخراج آموزشی یا انصراف از تحصیل

توضیح: دانشجویان اخراج آموزشی و یا انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی می بایست نسبت به بارگذاری فرم اخراج آموزشی یا انصراف از تحصیل خود که از محل تحصیل قبلی خود دریافت نموده اند. در روی سامانه «ثمین» اقدام نمایند.

۳- کلیه فرمهای ثبت نام که می بایست توسط پذیرفته شده بطور دقیق و کامل تکمیل گردند.

تذکر مهم: ثبت نام پذیرفته شدگان پس از تحویل حضوری کلیه مدارک و تشکیل پرونده و دریافت تأییدیه ی ثبت نام کامل خواهد شد و پس از آن پذیرفته شده دانشجوی این دانشکده محسوب می شود. نحوه تحویل اصل مدارک و تشکیل پرونده فیزیکی و قطعی نمودن ثبت نام متعاقباً از طریق اطلاعیه های بعدی به اطلاع پذیرفته شدگان خواهد رسید.

*در صورت بروز مشکل در هر یک از مراحل ثبت نام غیرحضوری با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمائید.

۰۳۱-۳۶۷۳۶۵۸۵ و ۰۳۱-۳۶۷۳۵۷۴۸ و ۰۳۱-۳۶۷۳۶۵۶۳

اداره آموزش دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان

۱۳۹۹/۷/۲۰